
v/
HWC.IU

SMLOUVA O DÍLO č.
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

ČI. 1
Smluvní strany

ZÁCHRANNÝ ÚTVAR 
____HZS ČR

Objednatel:
Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín 
plk. Ing. Radimem Rehulkou, velitelem útvaru

1.1 ClSLO
SMLOUVY

DRUH
SMLOUVY

DOBA
PLNĚNÍROK

Se sídlem:
Zastoupený:
Osoba oprávněná podepisovat smlouvy:

plk. Ing. Soňa Ptáčková, zásmpce velitele pro ekonomiku 
75152304IČO:

DIČ: CZ75152304

(dále jen „objednatel“)

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
Kodaňská ul. 521/57, 101 00 Praha 10 
Ing. Petr Kratochvíl, Ing. Josef Tymel 
64573877
CZ699003219_________

Zhotovitel:
Se sídlem:
Za kterou jedná: 
IČO:

1.2

estským soudem v Praze, oddíl C, vl. 41695Zapsána v obchodním rejstříku vedeném

Korespondenční adresa zhotovitele: Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk 
(dále jen „ zhotovitel“)

ČI. 2
Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se v souladu s touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést 
pro objednatele dílo oprava techniky — plovoucí transportér PTS 10 ev. č. 8703045 s tím, že 
technická specifikace opravy je obsažena v cenové nabídce zhotovitele ze dne 19. 9. 2016, která 
jakožto Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném 
rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dQa, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedem' díla nezbymé.

2.2 Objednatel je povinen dílo bez vad provedené převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu ve 
smyslu příslušných ustanovení této smlouvy.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Současně pak objednatel i zhotovitel

1



na základě shora uvedené specifikace ve spojení s Přílohou č. 1 
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu.

souhlasně prohlašují, že je dílo 
této smlouvy dostatečně určitě 
podoby a kvahtativních podmínek, které je potřeba při jeho realizaci dodržet.

této smlouvě dohodnutých prací a převzetím dQa2.4 Dílo je provedeno řádným ukončením 
objednatelem bez vad v touto smlouvou dohodnutém místě a čase.

ČI. 3
Doba plnění

předat objednateli nejpozdějiZhotovitel je povinen dílo dle článku 2 této smlouvy provést 
do 2 měsíců ode dne podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. O dokončení díla a jeho 
způsobilosti k předání upozorní zhotovitel objednatele telefonicky, faxem či elektronickou 
poštou nejméně pět dní před uskutečněním tohoto předání.

ČI. 4
Místo plnění

Místem plnění dle čl. 2 této smlouvy je provozovna zhotovitele Tovární 1533, 535 01 Přelouč.

ČI. 5
Cena za dílo

5.1 Cena za dílo uvedené v článku 2 této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran na:

342.750,00 Kč
71.977.50 Kč
414.727.50 Kč

Cena konečná bez DPH 21%:
DPH 21%:
Cena konečná s DPH 21%:
Slovy: čtyři sta čtrnáct tisíc sedm set dvacet sedm korun českých a padesát haléřů.

5.2 Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

5.3 Součástí ceny díla jsou kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provádění díla 
a dále veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbymé pro řádné a úplné zhotovení díla, 
včemě nákladů na odstranění případných vad a nedodělků na díle.

5.4 Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vsmpních nákladů, a to až do 
doby ukončení díla.

5.5 V rozsahu předrněm této smlouvy objednatel ve shodě s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nevysmpuje jako osoba povinná k dani.

Čl. 6
Provádění díla

6.1 K předání a převzetí techniky - plovoucí transportér PTS 10 ev. č. 8703045 (dále také jen 
,,technika“), za účelem provedení díla zhotovitelem dojde do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
poslední smluvní stranou, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Pověří-li 
zhotovitel provedením díla nebo jeho části jiný subjekt, je povinen toto oznámit objednateli.

2



přičemž jeho odpovědnost za zhotovení díla tímto zůstává nedotčena. Veškeré odborné práce 
musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.

6.3 Při zjištění jakýchkoliv vad je zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit objednatele, 
který se vyjádří, zda trvá na jejich odstranění či na jejich ponechání a případném pokračování 
v provádění díla.

6.4 Veškeré práce 
České republiky a dílenskými příručkami.

6.5 Při realizaci díla budou použity materiály a výrobky 1. jakostí. Oprava bude provedena pomocí 
originálních náhradních dílů.

dodávky budou provedeny v souladu s plamými ČSN, vyhláškami a zákony

6.6 Objednatel se zavazuje, že v průběhu dtla poskyme zhotoviteli v numém rozsahu potřebnou
průběhu plnění této smlouvy zhotovitelem.součinnost, jejíž potřeba nastane

6.7 Zhotovitel se zavazuje v elektronické podobě vytvořit a při předání a převzetí díla objednateli 
dodat fotodokumentaci z průběhu opravy, která dostatečně průkazným způsobem zdokumenmje 
průběh a rozsah opravy a rozsah zhotovitelem prováděných prací. Zhotovitel k žádostí 
objednatele umožní odborným osobám objednatele během provádění opravy dle této smlouvy 
nejméně 1 inspekční prohlídku v jeho zařízeních k ověření správného a kvalitního posmpu 
realizace předrněm plnění. Tyto osoby objednatele jsou povinny oznámit termín inspekční 
prohlídky alespoň 3 dny předem, při jeho volbě bude brán zřetel na rozpracovanost opravy. Není- 
li zhotovitel subjektem provádějícím dílo či jeho z hlediska hodnoty díla významnou součást, je 
povinen zajistit souhlas subjekm provádějícího dílo nebo jeho z hlediska hodnoty díla významnou 
součást s umožněním inspekčních prohlídek ve smyslu věty druhé tohoto smluvního ustanovem.

ČI. 7
Předání a převzetí díla

7.1 Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato 
smluvních stran v protokole o předání a převzetí díla dle čl. 7.5 této smlouvy.

7.2 Současně s dflem předá zhotovitel objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, revizích, atestech a dokumentaci podle 
této smlouvy (homologace, certifikát, prohlášení o shodě).

7.3 Objednatel při převzetí díla provede jeho kontrolu spočívající v kontrole:
a) jakostí provedení opravy dle smluvní specifikace
b) funkčnosti
c) dokladů, které se vztahují k předmětu díla.

7.4 Objednatel je oprávněn odmímout dílo převzít, bude-li se na něm či na jeho částí vyskytovat 
v okamžiku předání vada či více vad.

základě shodných prohlášenína

O průběhu a výsledku předání a převzetí díla sepíší smluvní strany protokol, který bude 
obsahovat soupis případných vad díla nebo jeho částí, přičemž protokol bude datován a podepsán 

oprávněnými zásmpci obou smluvních stran. V závěru protokolu objednatel výslovně

7.5

k tomu
uvede, zda dflo přebírá či nikoU a pokud ne, z jakých důvodů.

3



7.6 Bude-li se na dfle či jeho části vyskytovat v okamžiku předání drobná vada, která nebrání 
řádnému užívání díla, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen, dílo převzít, přičemž uvede, že 
dílo přebírá s vadami, tyto do protokolu konkretizuje a stanoví zhotoviteli lhům k jejich odstranění 
v trvání nejméně 5 dnů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná 
o převzetí díla bez vad ve smyslu jiných ustanovení této smlouvy a zhotovitel tím není zbaven 
povinností zaplatit objednateli smluvní pokum podle čl. 13.2 této smlouvy. O předání a převzetí 
díla po uplynutí lhůty k odstranění vad platí ustanovení čl. 7.1 až čl. 7.6 této smlouvy obdobně.

Č1.8
Platební podmínky

8.1 Zálohy nejsou sjednány.

8.2 Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitostí 
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,faktura“).

8.3 Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel 
povinen ve faktuře uvést mimo jiné tyto údaje:

a) číslo a damm vystavení faktury
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci
d) označení banky a číslo účm, na který má být provedena úhrada
e) Uiůtu spkmostí faktury
f) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu
g) identifikační číslo objednatele a zhotovitele, jejich přesná označení a sídla, přičemž 

u objednatele se jedná o označení „Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR“ a sídlo 
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

h) přílohou soupis provedených prací a použitého materiálu
i) přílohou protokol o předání a převzetí díla podepsaný k tomu oprávněnými zásmpci obou 

smluvních stran.

8.4 Zhotovitel vystaví a zašle objednateli písemnou fakturu za zhotovení dfla v době do 15 dnů po 
jeho dokončení a převzetí objednatelem, a to na úhrnnou cenu díla ve smyslu čl. 5 této smlouvy. 
V případě, že dílo bude objednatelem převzato s drobnými vadami, které nebrání řádnému užívání 
díla, bude fakturovaná částka proporcionálně ponížena a zbývající část ceny díla bude

podkladě dodatečné faktury vystavené zhotovitelem po úplnémobjednatelem uhrazena na 
odstranění všech zjištěných a zaevidovaných vad a nedodělků.

8.5 Lhůta splatností faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však faktura 
nebude zhotovitelem odeslána objednateli do 15 dnů ode dne jejího vystavení, tímto se původní 
lhůta splamostí faktury přerušuje a běží opět ode dne doručem' faktury objednateli. Stejná lhůta 
splatnosti platí pro smluvm' strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody, aj.).

8.6 Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splamostí vrátit druhé smluvní 
straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

nebude-lí faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena

b) budou-U vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
c) bude-U DPH vyúčtována v nesprávné výši.

a)

4

I



Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. Zhotovitel poté provede
se původní Uiůta splatnostiopravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné fakmry zhotoviteli 

přerušuje a běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

na účet uvedený ve faktuře, bez8.7 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy 
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

Ihůtě před nabytím splamosti 
díla. Okamžikem

na odstranění vady díla ve8.8 Pokud objednatel uplatní nárok
fakmry, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit 
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splamosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

cenu

ČI. 9
Odpovědnost za vady a záruka za jakost díla

9.1 Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlasmostí či parametrů díla 
nebo jeho části, které byly při provádění opravy opravovány, seřizovány nebo vyměněny, 
stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. 
Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má dílo v době jeho předání objednateU,

zámční době dle bodu 3. tohoto ustanovení.a dále za ty, které se na díle vyskymou

9.2 Za vady díla, které se projevily po zámční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich 
příčinou bylo pomšení jeho povinností.

9.3 Zhotovitel poskymje na jakost díla, tedy na skupiny, podskupiny a díly, které byly v rámci 
opravy opravovány, seřizovány nebo vyměněny, zámku v délce trvání 12 měsíců, resp. na jakost 
vykonané práce opravy zámku v délce trvání 12 měsíců. Zámka za jakost začíná běžet ode dne 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Zámční doba se staví po dobu, po kterou nemůže 
objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.

provedeném díle vada, oznámí objednatel mto9.4 Vyskyme-U se v průběhu zámční doby na 
skutečnost bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, písemně zhotoviteU. Vady díla budou 
posuzovány podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„Občanský zákoník“).

9.5 Zhotovitel zahájí práce na odstranění vady do 3 dnů ode dne, kdy se o výskym vady dozvěděl, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Bude-h pro zhotovitele technicky proveditelné 
a nikoliv nepřiměřeně zatěžující provést odstranění vady v sídle objednatele, je povinen k tomuto

základě výzvy objednatele přistoupit na takto určeném místě.

9.6 Zhotovitel se zavazuje odstranit zjištěné vady bezplamě do 7 pracovních dnů od oznámení vad 
díla objednatelem. V případě oprav většího rozsahu si smluvní strany sjednají jiný termín ukončení 

oprav vad díla.

9.7 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

na

9.8 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na provedenou 
opravu se vztahuje zámka ve stejném rozsahu jako dle předchozích bodů tohoto smluvního 
ustanovení. Zámční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady objednateli.

9.9 Dodám' díla s vadami považují smluvní strany dle ustanovení § 1977 Občanského zákoníku 
podstamé pomšení této smlouvy, což objednateU umožňuje uplatnit nároky z vad díla dle 
ustanovení § 2615 a násl. ve spojení s § 2106 a dle ustanovem' § 2002 Občanského zákoníku.

za

5



jeho vrub budou9.10 Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy 
řešeny veškeré zámky.

a na

ČI. 10
Přechod nebezpečí škody na věci a vlastnického práva

dfle, resp. na technice přechází na 
a podepsáním dodacího lism nebo předávacího protokolu.

10.2 Na zhotovitele přechází nebezpečí škody na díle, resp. 
převzal k odstranění vady či provádí jeho údržbu, opravu či úpravu.

10.3 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele teprve úplným zaplacením ceny za dílo.

ČI. 11
Odpovědnost za škodu

11.1 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich 

zmírnění.

11.2 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla 
v souvislosti nebo jako důsledek nedbalého provádění díla zhotovitelem či pomšení povinností 
a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

objednatele převzetím díla10.1 Nebezpečí škody na

technice také v době, kdy jejna

ČI. 12
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že nepředá-H zhotovitel řádně zhotovené dílo objednateli včas, může 
objednatel odstoupit od této smlouvy písemnou formou. Odstoupení od smlouvy je účinné jeho 
domčením dmhé smluvní straně.

ČI. 13
Sankční ujednání

13.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokum ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH 
každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad. Zhotovitel není v prodlení s předáním

díla bez vad, pokud k němu prokazatelně došlo zaviněním objednatele.

13.2 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokum 
každý i započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků

13.3 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokum ve výši 10.000 Kč za každé 
jednodivé pomšení povinnosti dle čl. 14.9 této smlouvy, při vícečemém opakování tohoto 
pomšení však nejvýše 30.000 Kč.

13.4 Nebude-h přijatá faktura uhrazena ve lhůtě splamosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteU úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

za

výši 0,1% z ceny díla vč. DPH 
ve smyslu čl. 7.6 této smlouvy.

ve
za

6



projevila v 2áruční době, je13.5 V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den 
prodlení s odstraněním každé takovéto vady.

se

13.6 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.

13.7 Zánik závazku pozdním plněním zhotovitele neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za 
prodlení s plněním.

13.8 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

13.9 Povinností zaplatit smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou není dotčeno právo na 
náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případná náhrada škody siuluvní pokutu přesáhne.

13.10 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

13.11 Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

13.12 Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze 
a významu závazku, který zajišťují.

na

ČI. 14
Závěrečná ustanovení

řídí touto smlouvou a dále příslušnými14.1 Právní vztah mezi zhotovitelem a objednatelem 
ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765,

vztah založený touto smlouvou nepoužijí.

se

§ 1766, § 2609 Občanského zákoníku se na

14.2 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvm' strany pouze písemnými dodatky, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

14.3 Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

14.4 Smlouva nabývá účinností dnem podpisu poslední smluvní stranou.

14.5 Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným 
nebo neplamým, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení 
novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovem' této smlouvy nemá za následek 
neplamost ostatních ustanovení.

14.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou 
k tomuto úkonu oprávněny, což stvrzují svými podpisy.

14.7 Smluvní strany se dohodly, že dokumentace veřejné zakázky 
plovoucího transportéru pásového PTS 10 ev. č. 8703045 - opakované vyhlášení“ je pro 
obě smluvm" strany závazným podkladem pro vyhotovem" této smlouvy.

s označením „Oprava

7



14.8 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — technická specifikace opravy 
a cenová nabídka zhotovitele ze dne 19. 09. 2016.

14.9 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenhvost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v důsledku jeho vztahu k objednateli založeného touto smlouvou. Tyto skutečnosti tak zhotovitel 
nesmí využít pro sebe či pro jiného ani nesmí umožnit jejich využití třetím osobám, nejde-h 
o řádné plněm' této smlouvy. Tato povinnost zhotovitele trvá i po skončení trvání této smlouvy, 
jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

14.10 Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

14.11 Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejího uzavření oběma smluvními 
stranami, k čemuž mu zhotovitel poskyme veškerou nezbymou součinnost. V případě nesplnění 
tohoto ujednání objednatelem je oprávněn uveřejnit smlouvu v registru smluv zhotovitel.

14.12 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včemě ceny za dílo.

“5. 10. 2016Ve Šternberku dne

8



Počet listů: 1Příloha č.l ke smlouvě č.

Cenová specifikace opravy plovoucího transportéru PTS 10 ev.č. 8703045
Příloha č.l výzvy k podání
nabídky

Počet listů : 1
POŽADOVANÝ ROZSAH PRACÍ OPRAVY 

plovoucího transportéru 
PTS ev.č. 8703045

Cena celkem 
bez DPH

Cena bez 
DPH

Cena bez 
DPH

PráceMateriál

ROZSAH POŽADOVANÝCH PRACÍ:

Oprava napínacího ústrojí pravé i levé vodící kladky, výměna pravé 
vodící kladky a jejího uložení

121 500,0016 500,00105 000,00

66 000,0012 000,0054 000,00Výměna obložení pásových brzd na směrových ústrojích, seřízení

42 000,0024 000,0018 000,00Oprava případně výměna hlavní spojky, seřízení

39 800,0015 000,0024 800,00Výměna torzních tyčí - dvě na pravé a dvě na levé straně PTS

4 200,003 000,001 200,00Oprava ohřívače motoru

1 500,001 500,000,00Seřízení ovládání vrtule - zpětný chod

Kontrola, oprava a seřízení částí palivového ústrojí - 
vstřikovače,ventily,čerpadlo, kontrola technického stavu motoru

Provedení vybraných úkonů údržby - vyčištění čističe vzduchu, 
čističů paliva, výměna oleje v motoru a ve všech agregátech 
převodového ústrojí

48 500,0012 000,0036 500,00

19 250,0014 250,005 000,00

342 750,00244 500,00 98 250,00
CELKEM



oprava bude provedena v provozovně Přelouč. Přepravu zabezpečí objednatel.
V případě výskytu skiytých vad bude oboustranně posouzena možnost a cena odstranění těchto vad.

-3-10- 2016 Ve Šternberku dneV Hlučíně dne


